檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：府教體字第1070126157號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0126157A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委託財團法人杏陵醫學基金

會辦理「愛滋病防治教育師資專業成長研習」實施計畫乙

份，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月22日臺教國署學字

第1070067835號函辦理。

二、旨揭研習分為北，中，南三場次之辦理時間與地點如下：

(一)北區：107年7月17日（星期二），地點：中信商務會館

新店（新北市新店區中興路三段219之2號）。

(二)中區：107年8月1日（星期三），地點：臺中市維他露

基金會（臺中市雙十路一段123號）。

(三)南區：107年7月19日（星期四），地點：高雄市蓮潭國

際會館102會議室（高雄市左營區崇德路801號）。

三、該研習聯絡人：莊子昱先生，電話：02-29153185。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-06-26
10:51:09

1070002783

嘉義縣立東石國民中學

107/06/26